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Pressmeddelande 
Göteborg den 23 januari 2024 

Agneta Palmér utsedd till ny CFO för Getinge 
Lars Sandström lämnar positionen som Getinges CFO för en ny möjlighet utanför bolaget. 
Han efterträds av Agneta Palmér, som arbetat på Getinge sedan 2018, senast i rollen som 
Executive Vice President Operational Services och medlem i ledningsgruppen. 

”Jag är mycket nöjd med att Agneta tillträder som CFO. Hon har stor erfarenhet från finans i 
globala verksamheter och har djup kunskap om Getinges affär. Dessutom har hon i sin tidigare roll 
varit med och byggt upp vår nuvarande finansorganisation, som hon nu kommer att fortsätta att 
utveckla”, säger Mattias Perjos, VD & koncernchef på Getinge.  

Agneta Palmér kommer senast från rollen som Executive Vice President Operational Services och 
dessförinnan var hon Vice President Corporate Control på Getinge. Hon har tidigare haft liknande 
roller på AB Volvo.  

Förändringen träder i kraft den sista mars, då Lars Sandström lämnar Getinge.  

”Lars har bidragit med gedigen kompetens och varit central i arbetet med att vässa vår globala 
ekonomifunktion och sätta en kultur av ständiga förbättringar i hela organisationen, vilket har varit 
till stor nytta för bolaget. Jag har uppskattat Lars som kollega och önskar honom lycka till i den 
möjlighet som nu dykt upp utanför Getinge”, säger Mattias Perjos. 

 

Mediakontakt:  
Lars Mattsson, TF EVP Brand & Communications 
Tel: 010 335 0043 
E-post: lars.mattsson@getinge.com  

Caroline Örmgård, Corporate Communications 
Tel: 010 335 0041 
E-post: caroline.ormgard@getinge.com  

Denna information är sådan information som Getinge AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 23 januari, 2024 kl 06:50 CET. 
Om Getinge 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har utvecklats för att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, kardiovaskulära procedurer, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 medarbetare världen över och produkterna säljs i 
mer än 135 länder. 
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